CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 6102. de 2003.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução 190. de 2002.

RESOLVE:

DISPENSAR, a partir de 25.07.2003, a servidora KARLA MEW
PERESSIN, matricula nO 12.374-42, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo,
categoria Secretário, da Função de Confiança de Assistência. FC-Ol. concedida pelo Ato
do Presidente nO 698, de 2002, publicado no DCL de 31.12.2002, em virtude da
concessão de gratificação de Executor de Contratos pelo Ato do Presidente nO 668/2003,
publicado no DCL de 25.07.2003.

Brasília, oi!, de jU?b~
Deputado~O TAVARES

Presidente